成都新诚华创电子有限公司
CHENDYXINCHENGHUACHUACHUANG ELECTRONICS CO., LTD
品名：   3296 型玻璃釉预调电位器
拟制：       李朝珍
审核：       王贤伦
批准：       沈刚
日期：       2023-12-20
公司地址：成都市新都工业东区普河路 570 号

数量。
3.3 每管 50 支
4. 命名规则
标称阻值代码
阻值（欧姆） 阻值代码 阻值（欧姆） 阻值代码
10 100 10000 103
20 200 20000 203
50 500 50000 503
100 101 100000 104
200 201 200000 204
500 501 500000 504
1000 102 1000000 105
2000 202 2000000 205
5000 502 5000000 505
5. 试验项目（部分）、试验条件和性能要求见表 1
表 1
GB/T15298-94